
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Gärtringen R

I II III IV V VI Punkte
4 9 6 12 11 2

147 10
2:9 12:19

╳

10
1
11

2
12

4
14

5 9 Auszeit

0:5
14:22

Ende
15:31 B  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte
11 18 2 10 3 1

25

5
15

6
16

11
19

12
25

13 14
Auszeit

13:9

S
A
T
Z

2

Start
15:34 B  TuS Metzingen R

I II III IV V VI Punkte
1 11 18 2 10 3

1215
9:18
11:22

╳

12
1 2 6 9 10

Auszeit

9:13

Ende
15:55 A  TSV Gärtringen S

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 12 11 10

25

2
25

3 7 8 20 22
Auszeit

8:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 B  TuS Metzingen R

I II III IV V VI Punkte
1 11 18 2 10 3

8

╳ 4 7
Auszeit

Ende
16:16 A  TSV Gärtringen S

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 12 11 10

157
10:13

1 3 7 8 10 15 Auszeit

1:4
10:12

Wechsel
8:7 B  TuS Metzingen R

I II III IV V VI Punkte
1 11 18 2 10 3

13

╳   9 10 13 Auszeit

10:10
13:11

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich
Frauen

A  TSV Gärtringen vs. TuS Metzingen B
Spiel 7 04.02.2024 15:00 Uhr

Schönbeinhalle
72555 Metzingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Gärtringen 9/14

2 Brenner, Elisa X
4 Bedner, Alina X
6 Kizilok, Ceylin X
7 Posedi, Milena X
9 Helbig, Natalie X

10 Färber, Julia X
11 Jäger, Annika X
12 Fikus, Laura X
20 Winter, Yvonne

A  Libero

A  Offizielle

T Mazura-Grohmann, S…

C

B  TuS Metzingen 13/14
1 Ilovaca, Mia X
2 Pietrek, Emilia X
3 Calugar-Lomnasan, A… X
6 Bizimtuna, GönülNil
7 Rehm, Naomi
8 Yikilmazlar, May-Sophie
9 Keller, Evelin X

10 Lukat, Emma X
11 Machera, Maja X
12 Brugger, Hanna
14 Gette, Laura
15 Udaiyar, Miriam X
18 Sorg, Mara X
B  Libero
9 Keller, Evelin X

12 Brugger, Hanna
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Gärtringen TuS Metzingen B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 31 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 12 0 2 1
2 1 1 15 3 18 13 0 0 2
5 3 2 54 70 50 1 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSV Gärtringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Nicole 1 Gerlach, Sofia
2 Reichl, Marie 2 Winter, Lika

Schr. Tilmann, Angelina
Assist. Karayanik, Cerennur

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


