

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich

Frauen

(A) TSV Gärtringen vs. TuS Metzingen (B) Spiel 7

04.02.2024 15:00 Uhr

Schönbeinhalle 72555 Metzingen



			S	St 15:	art :00	A	TSV C	ärtrin	gen	R		de :31	В	TuS N	/letzin	gen	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		4	9	6	12	11	2		11	18	2	10	3	1	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	7		10				14							25
Aufstellun		Spielstand	Z	2:9		12:19											
<u> </u>		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11		4 (14)	5	9				11 19	12 25	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					9			0:5 14:22				9			13:9

S	St 15	art :34	В	TuS N	/letzin	gen	R	Ende 15:55		A	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	1	11	18	2	10	3		4	9	2	12	11	10	
Ŀ		(15)					12							25
Z		9:18												
		11:22												
2	X 12	1	2	6	9	10	Auszeit	2 ②	3	7	8	20	22	Auszeit
							9:13							8:9

A TSV Gärtringen

2 Brenner, Elisa

4 Bedner, Alina

6 Kizilok, Ceylin

_			S		tart 5:58	В) TuS I	Metzinç	gen	R		de :16	A	TSV	ärtrin	gen	s	Wed 8	hsel :7	В	TuS N	/letzino	gen	R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		T	1	11	18	2	10	3	_	4	9	2	12	11	10		1	11	18	2	10	3	
le le	Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr.	1 <u>.</u>							8			7				15							13
Aufsi		Spielstand											10:13]
_																								
		1. 5. 2. 6.	3	X	4	7				Auszeit	1	3	7	8	10	1 5)	Auszeit	Χ			9	10	13	Auszeit
			3														1:4 10:12							10:10 13:11

	Sanktionen									
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) T:	sv	Gärt	ringen	TuS Metzingen B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	ll`		
2	2	0	14	1	31	25	1	0	1	ľ		
1	0	1	25	2	21	12	0	2	1	ľ		
2	1	1	15	3	18	13	0	0	2	١		
5	3	2	54		70	50	1	2	4	ŀ		
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16										ᄔ		
Sie	ege	r: 1	rsv (Gärtrin	gen				2:1			

	·	ruziion, ooyiiii	<i>'</i> `	/	Renm, Naomi	
	7	© Posedi, Milena	Χ	8	Yikilmazlar, May-Sophie	
	9	Helbig, Natalie	Χ	9	Keller, Evelin	Χ
	10	Färber, Julia	Χ	10	Lukat, Emma	Х
	11	Jäger, Annika	Χ	11		
		•		ΤT	© Machera, Maja	Х
	12		Χ	12	Brugger, Hanna	
	20	Winter, Yvonne		14	Gette, Laura	
7				15	Udaiyar, Miriam	Χ
<u>′</u>	(4)	Libero		18	Sorg, Mara	Χ
L L				B) Libero	
L	A	Offizielle	9	Keller, Evelin	Χ	
2				12	Brugger, Hanna	
1	Т	Mazura-Grohmann, S		(B)) Offizielle	

(B) TuS Metzingen

3 Calugar-Lomnasan, A..

6 Bizimtuna, GönülNil

7 Rehm, Naomi

9/14 1 Ilovaca, Mia 2 Pietrek, Emilia 13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zimmermann, Nicole		1	Gerlach, Sofia		
2	Reichl, Marie		2	Winter, Lika		
			Schr.	Tilmann, Angelina		
			Assist.	Karayanik, Cerennur		

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP